
ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 апреля 2021 г. КОДЫ
Форма по ОКУД 0503737

Дата 01.04.2021

Учреждение
Государственное бюджетное учреждение культуры "Киноконцертный зал "Центарой" имени Юсупа 
Сакказова по ОКПО 91762336

Обособленное подразделение
Учредитель Министерство культуры Чеченской Республики по ОКТМО 96000000
Наименование органа, осуществляющего по ОКПО 45272552
полномочия учредителя Глава по БК 163
Вид финансового обеспечения (деятельности) Собственные доходы учреждения
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя Код
строки Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Доходы  - всего 010 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00

Доходы 100 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), 
компенсаций затрат 130 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00



2. Расходы учреждения
Форма 0503737 с. 2

Наименование показателя Код
строки Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Расходы  - всего 200 X 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00

в т ом  числе:

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00

И ны е  за купки  т оваров, ра бо т  и услуг  
для  обесп ечения  государст венны х  
(м униципальны х) нуж д 240 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 244 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00

Результат исполнения (дефицит /
профицит ) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



3. Источники финансирования дефицита средств учреждения
Форма 0503737 с. 3

Наименование показателя Код строки Код аналитики
Утверж дено плановых 

назначений

И сполнено плановых назначений

С умма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу учреждения
некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Источники ф инансирования дефицита средств -
всего
(стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820
+стр.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: 

Внутренние источники 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

Движение денежных средств | 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внешние источники 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:
Изменение остатков по внутренним оборотам 
средств учреждения 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Изменение остатков по внутренним расчетам 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Форма 0503737 с. 4

Наименование показателя Код строки Код аналитики
Утверж дено плановых 

назначений

И сполнено плановых назначений

С умма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу учреждения
некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Изменение остатков расчетов по внутренним 
привлечениям средств 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя Код строки Код аналитики

Произведено возвратов

через лицевы е счета через банковские счета
через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8

Директор
_______________________  С.-Э . С. -Э. Тумхаджиев Махди
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель ф инансово- __________________________ _________________________________
экономической службы (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
_______________________  __________ А.Л. Бериев
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполном оченное______________________________________________  __________________________ _________________________________
лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

22 апреля 2021 г.



ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 апреля 2021 г.

Учреждение
Обособленное подразделение 
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность:
Единица измерения:

Государственное бюджетное учреждение культуры "Киноконцертный зал "Центарой" имени Юсупа 
Сакказова

Министерство культуры Чеченской Республики

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
квартальная, годовая
руб.

1. Доходы учреждения

Форма по ОКУД 
Дата

по ОКПО

по ОКТМО 
по ОКПО 

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ
0503737

01.04.2021

91762336

96000000
45272552

163

383

Наименование показателя Код
строки Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Доходы  - всего 010 32 507 796,00 6 993 355,32 0,00 0,00 0,00 6 993 355,32 25 514 440,68

Доходы 100 32 507 796,00 6 993 355,32 0,00 0,00 0,00 6 993 355,32 25 514 440,68
Доходы от оказания платных услуг (работ), 
компенсаций затрат 130 32 507 796,00 6 993 355,32 0,00 0,00 0,00 6 993 355,32 25 514 440,68



2. Расходы учреждения
Форма 0503737 с. 2

Наименование показателя Код
строки Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Расходы  - всего 200 X 32 612 966,73 5 362 121,55 0,00 0,00 0,00 5 362 121,55 27 250 845,18

в т ом  числе:

Р а схо ды  на  вы плат ы  п е р со н а л у  в целях  
об есп ече ни я  вы полнения  ф ункций  
го сударст венны м и  (м униципальны м и) 
органам и, казе н н ы м и  учреж дениям и, 
орга н а м и  уп р а вл е н и я  
го сударст венны м и  внебю дж ет ны м и  
ф ондам и 100 27 264 130,00 5 273 093,00 0,00 0,00 0,00 5 273 093,00 21 991 037,00

Р а схо ды  на  вы плат ы  п е р со н а лу  
ка зе н н ы х  учр е ж де н и й 110 27 264 130,00 5 273 093,00 0,00 0,00 0,00 5 273 093,00 21 991 037,00

Фонд оплаты труда учреждений 111 20 940 192,00 4 219 733,00 0,00 0,00 0,00 4 219 733,00 16 720 459,00

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников 
и иные выплаты работникам 
учреждений 119 6 323 938,00 1 053 360,00 0,00 0,00 0,00 1 053 360,00 5 270 578,00

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 915 900,73 89 028,55 0,00 0,00 0,00 89 028,55 826 872,18

И ны е  за купки  т оваров, ра бо т  и услуг  
для  обесп ечения  государст венны х  
(м униципальны х) нуж д 240 915 900,73 89 028,55 0,00 0,00 0,00 89 028,55 826 872,18

Прочая закупка товаров, работ и услуг 244 331 544,00 40 364,18 0,00 0,00 0,00 40 364,18 291 179,82
Закупка энергетических ресурсов 247 584 356,73 48 664,37 0,00 0,00 0,00 48 664,37 535 692,36

Иные бюджетные ассигнования 800 4 432 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432 936,00

Уплат а налогов, сборов  и и ны х  
плат еж ей 850 4 432 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 432 936,00

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога 851 4 195 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195 381,00
Уплата прочих налогов, сборов 852 237 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 555,00

Результат исполнения (дефицит /
профицит ) 450 X -105 170,73 1 631 233,77 0,00 0,00 0,00 1 631 233,77 X



3. Источники финансирования дефицита средств учреждения
Форма 0503737 с. 3

Наименование показателя Код строки Код аналитики
Утверж дено плановых 

назначений

И сполнено плановых назначений

С умма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу учреждения
некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Источники ф инансирования дефицита средств -
всего
(стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820
+стр.830) 500 105 170,73 -1 631 233,77 0,00 0,00 0,00 -1 631 233,77 1 736 404,50

в том числе: 

Внутренние источники 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

Движение денежных средств | 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внешние источники 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

Изменение остатков средств 700 X 105 170,73 -1 631 233,77 0,00 0,00 0,00 -1 631 233,77 1 736 404,50

увеличение остатков средств, всего 710 510 0,00 -7  003 484,32 0,00 0,00 0,00 -7  003 484,32 X

уменьшение остатков средств, всего 720 610 0,00 5 372 250,55 0,00 0,00 0,00 5 372 250,55 X

Изменение остатков по внутренним оборотам 
средств учреждения 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Изменение остатков по внутренним расчетам 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Форма 0503737 с. 4

Наименование показателя Код строки Код аналитики
Утверж дено плановых 

назначений

И сполнено плановых назначений

С умма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу учреждения
некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Изменение остатков расчетов по внутренним 
привлечениям средств 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя Код строки Код аналитики

Произведено возвратов

через лицевы е счета через банковские счета
через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8

Директор
_______________________  С.-Э . С. -Э. Тумхаджиев Махди
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель ф инансово- __________________________ _________________________________
экономической службы (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
_______________________  __________ А.Л. Бериев
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполном оченное______________________________________________  __________________________ _________________________________
лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

22 апреля 2021 г.



ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 апреля 2021 г. КОДЫ
Форма по ОКУД 0503737

Дата 01.04.2021

Учреждение
Государственное бюджетное учреждение культуры "Киноконцертный зал "Центарой" имени Юсупа 
Сакказова по ОКПО 91762336

Обособленное подразделение
Учредитель Министерство культуры Чеченской Республики по ОКТМО 96000000
Наименование органа, осуществляющего по ОКПО 45272552
полномочия учредителя Глава по БК 163
Вид финансового обеспечения (деятельности) Субсидии на иные цели
Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя Код
строки Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Доходы  - всего 010 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00

Доходы 100 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00
Безвозмездные денежные поступления 150 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00



2. Расходы учреждения
Форма 0503737 с. 2

Наименование показателя Код
строки Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Расходы  - всего 200 X 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00

в т ом  числе:

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00

И ны е  за купки  т оваров, ра бо т  и услуг  
для  обесп ечения  государст венны х  
(м униципальны х) нуж д 240 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 244 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00

Результат исполнения (дефицит /
профицит ) 450 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X



3. Источники финансирования дефицита средств учреждения
Форма 0503737 с. 3

Наименование показателя Код строки Код аналитики
Утверж дено плановых 

назначений

И сполнено плановых назначений

С умма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу учреждения
некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Источники ф инансирования дефицита средств -
всего
(стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820
+стр.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: 

Внутренние источники 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

Движение денежных средств | 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внешние источники 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:
Изменение остатков по внутренним оборотам 
средств учреждения 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Изменение остатков по внутренним расчетам 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Форма 0503737 с. 4

Наименование показателя Код строки Код аналитики
Утверж дено плановых 

назначений

И сполнено плановых назначений

С умма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу учреждения
некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Изменение остатков расчетов по внутренним 
привлечениям средств 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя Код строки Код аналитики

Произведено возвратов

через лицевы е счета через банковские счета
через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8

Директор
_______________________  С.-Э . С. -Э. Тумхаджиев Махди
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель ф инансово- __________________________ _________________________________
экономической службы (подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
_______________________  __________ А.Л. Бериев
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполном оченное______________________________________________  __________________________ _________________________________
лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

22 апреля 2021 г.


